

# Alstrup Østerskov A/S

Kåtrupvej 20  
8981 Spentrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Ann Christina Rindom Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Alstrup Østerskov A/S  
Kåtrupvej 20  
8981 Spentrup

CVR-nr: 38112112

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er skovdrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 27.851 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		39.135	45.629
Eksterne omkostninger .....		-11.284	-47.170
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>27.851</b>	<b>-1.541</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.851</b>	<b>-1.541</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.851</b>	<b>-1.541</b>
Skat af årets resultat .....		-6.116	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.735</b>	<b>-1.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.735	-1.541
<b>I alt .....</b>		<b>21.735</b>	<b>-1.541</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		2.365.760	2.365.760
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.365.760</b>	<b>2.365.760</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.365.760</b>	<b>2.365.760</b>
Likvide beholdninger .....		310.550	282.699
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>310.550</b>	<b>282.699</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.676.310</b>	<b>2.648.459</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		20.194	-1.541
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>520.194</b>	<b>498.459</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.950.000	1.950.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		200.000	200.000
Skyldig selskabsskat .....		6.116	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.156.116</b>	<b>2.150.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.156.116</b>	<b>2.150.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.676.310</b>	<b>2.648.459</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret